

## **Carl Nielsen, Haderslev Betonreovering ApS**

Aabenraa Landevej 146

6100 Haderslev

CVR-nr. 40390715

## **Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22-07-2022

---

Torben Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Carl Nielsen, Haderslev Betonreovering ApS Aabenraa Landevej 146 6100 Haderslev
Telefon	74530311
Hjemmeside	<a href="http://www.cnaps.dk">www.cnaps.dk</a>
CVR-nr.	40390715
Stiftelsesdato	29-03-2019
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
<b>Direktion</b>	Torben Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	RND Partner Registreret revisionsanpartsselskab Aabenraavej 1A 6100 Haderslev
<b>Pengeinstitut</b>	Kreditbanken

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er betonreovering herunder f.eks. broer, vandværker, altaner m.v. Desuden udgør diamantboring og -skæring, hovedsagelig i beton og tegl, et væsentligt arbejdsområde. Injicering af utætte betonkonstruktioner er blevet et arbejdsområde med stigende omsætning. Virksomheden udfører ligeledes sandblæsning af alle overflader, samt kemifrensning af følsomme og fredede facader.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. -456.402, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 2.316.991, og en egenkapital på kr. 35.703.

Selskabets udfordringer med sygdom blandt personalet, er fortsat fra 2020 og igennem 2021. Dette, kombineret med store udfordringer med rekruttering af nyt personale, har bl.a. medført at selskabet har måttet afvise ordrer. Den deraf følgende omsætning, har ikke kunnet bidrage med den fornødne indtjening, hvilket har resulteret i et resultat for 2021, der må betegnes som absolut ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt store dele af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer dog, at selskabskapitalen retableres via den fremtidige indtjening.

### Forventninger til fremtiden

Ordreindtaget for 2022 ser meget fornuftig ud og sammenholdt med bedring på personalesiden, så forventer selskabet en positiv udvikling for det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.492.772</b>	<b>2.127.765</b>
Personaleomkostninger	1	-1.775.056	-1.750.742
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-239.898	-200.124
<b>Driftsresultat</b>		<b>-522.182</b>	<b>176.899</b>
Finansielle omkostninger		-62.585	-62.363
<b>Resultat før skat</b>		<b>-584.767</b>	<b>114.536</b>
Skat af årets resultat		128.365	-26.089
<b>Årets resultat</b>		<b>-456.402</b>	<b>88.447</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-456.402	88.447
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-456.402</b>	<b>88.447</b>

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.006.617	923.256
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.006.617</b>	<b>923.256</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.006.617</b>	<b>923.256</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		837.173	421.729
Igangværende arbejder for fremmed regning		211.671	574.730
Udskudte skatteaktiver		72.157	0
Tilgodehavende selskabsskat		14.000	0
Andre tilgodehavender		29.063	63.955
Periodeafgrænsningsposter		59.093	41.503
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.223.157</b>	<b>1.101.917</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>87.217</b>	<b>178.336</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.310.374</b>	<b>1.280.253</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.316.991</b>	<b>2.203.509</b>

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-164.297	292.105
<b>Egenkapital</b>		<b>35.703</b>	<b>492.105</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	56.208
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>56.208</b>
Anden gæld		115.817	147.549
Leasingforpligtelser		487.221	371.215
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>603.038</b>	<b>518.764</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		168.000	125.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		316.439	181.851
Selskabsskat		0	15.048
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.071.776	648.378
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		122.035	166.155
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.678.250</b>	<b>1.136.432</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.281.288</b>	<b>1.655.196</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.316.991</b>	<b>2.203.509</b>
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Selskabets væsentligste aktiviteter	6		

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.562.280	1.531.172
Pensioner	171.664	171.947
Andre omkostninger til social sikring	41.112	47.623
	<b>1.775.056</b>	<b>1.750.742</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	5
-----------------------------------	---	---

## 2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	115.817	0	0
Leasingforpligtelser	487.221	168.000	0
	<b>603.038</b>	<b>168.000</b>	<b>0</b>

## 3. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et underskud efter skat på 456 tkr. for 2021 og egenkapitalen er dermed reduceret til 36 tkr.

En forudsætning for selskabets fortsatte drift er, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille de til driften nødvendige kreditfaciliteter til rådighed. Ledelsen mener, at ud fra de nuværende aftaler og tilkendegivelser, at denne forudsætning fortsat vil være opfyldt. Derudover er kapitalejerne indstillet på at understøtte det nødvendige kapitalberedskab.

Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet med forventning og forudsætning om fortsat drift.

## 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement i pengeinstitut har selskabet afgivet virksomhedspant på nom. 300.000 kr.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver med en bogført værdi på kr. 1.006.617 og en samlet restleasingforpligtelse på kr. 655.221.

## 6. Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er betonrenovering herunder f.eks. broer, vandværker, altaner m.v. Desuden udgør diamantboring og -skæring, hovedsagelig i beton og tegl, et væsentligt arbejdsområde. Virksomheden udfører ligeledes sandblæsning af alle overflader, samt kemifrensning af følsomme og fredede facader.